АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОТОГУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЛЬСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
__________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.07.2024 г.                                с.Старый Тогул                                           № 45

Об утверждении Паспортов опасных отходов

В целях регулирования отношений в области экологической безопасности в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 16 августа 2013 года № 712 «О порядке проведения паспортизации отходов I – IV классов опасности», Администрация Старотогульского сельского совета Тогульского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемые Паспорта опасных отходов I – IV классов опасности, образующихся в результате деятельности Администрации Старотогульского сельсовета Тогульского района Алтайского края
	2. Настоящее постановление опубликовать в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Старотогульского сельсовета Тогульского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Тогульского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
     3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
           4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования(обнародования).

И.о. главы Администрации
Старотогульского сельсовета                                                    В.В.Афанасьев

УТВЕРЖДАЮ
И.о. главы Администрации
Старотогульского сельсовета
Тогульского района
Алтайского края

	В.В.Афанасьев

	(подпись)

	(фамилия, инициалы)

	“
	04
	”
	июля
	20
	24
	г.

Паспорт отходов I – IV классов опасности
Составлен на  7 33 100 01 72 4 Мусор от офисных и бытовых помещений организаций несортированный (исключая крупногабаритный)
 ______________________________________________________________
(указывается вид отхода, код и наименование по федеральному классификационному каталогу отходов)

образованный в процессе деятельности индивидуального предпринимателя или юридического лица: образуется в результате жизнедеятельности персонала учреждения в период его нахождения на рабочем месте, при санитарной уборке бытовых и офисных помещений
________________________________________________________________
(указывается наименование технологического процесса, в результате которого образовался отход, или процесса, в результате которого товар (продукция) утратил свои потребительские свойства, с указанием наименования исходного товара)

состоящий из: бумага - 80%, текстиль - 1%, пластмасса – 5%, стекло – 1%, дерево – 5%, прочие – 8 %
(химический и (или) компонентный состав отхода, в процентах)

Смесь твердых материалов (включая волокна) и изделий __________________________________________________________________________________________
 (агрегатное состояние и физическая форма: твердый, жидкий, пастообразный, шлам, гель, эмульсия, суспензия, сыпучий, гранулят, порошкообразный, пылеобразный, волокно, готовое изделие, потерявшее свои потребительские свойства, иное – указать нужное)

	имеющий
	4
	(
	четвертый
	) класс опасности по степени

	(прописью)

негативного воздействия на окружающую среду.

Фамилия, имя, отчество (последнее при наличии) индивидуального предпринимателя или полное наименование юридического лица:  Администрация Старотогульского сельсовета Тогульского района Алтайского края
Сокращенное наименование юридического лица  Администрация Старотогульского сельсовета
Индивидуальный номер налогоплательщика  2278002773
Код по Общероссийскому классификатору предприятий и организаций  90429422
Код по Общероссийскому классификатору видов экономической деятельности  84.11.31
Местонахождение  Алтайский край, Тогульский район, с.Старый Тогул, ул.Центральная, д.7
Юридический адрес  659456, Алтайский край, Тогульский район, с.Старый Тогул, ул.Центральная, д.7

УТВЕРЖДАЮ
И.о. главы Администрации
Старотогульского сельсовета
Тогульского района
Алтайского края

	В.В.Афанасьев

	(подпись)

	(фамилия, инициалы)

	“
	04
	”
	июля
	20
	24
	г.

Паспорт отходов V класса опасности
Составлен на  7 31 200 03 72 5  отходы от уборки территорий кладбищ, колумбариев
 ______________________________________________________________
(указывается вид отхода, код и наименование по федеральному классификационному каталогу отходов)

образованный в процессе деятельности индивидуального предпринимателя или юридического лица: образуется в результате жизнедеятельности персонала учреждения в период его нахождения на рабочем месте, при санитарной уборке бытовых и офисных помещений
________________________________________________________________
(указывается наименование технологического процесса, в результате которого образовался отход, или процесса, в результате которого товар (продукция) утратил свои потребительские свойства, с указанием наименования исходного товара)

состоящий из: бумага - 80%, текстиль - 1%, пластмасса – 5%, стекло – 1%, дерево – 5%, прочие – 8 %
(химический и (или) компонентный состав отхода, в процентах)

Смесь твердых материалов (включая волокна) и изделий __________________________________________________________________________________________
 (агрегатное состояние и физическая форма: твердый, жидкий, пастообразный, шлам, гель, эмульсия, суспензия, сыпучий, гранулят, порошкообразный, пылеобразный, волокно, готовое изделие, потерявшее свои потребительские свойства, иное – указать нужное)

	имеющий
	4
	(
	четвертый
	) класс опасности по степени

	(прописью)

негативного воздействия на окружающую среду.

Фамилия, имя, отчество (последнее при наличии) индивидуального предпринимателя или полное наименование юридического лица:  Администрация Старотогульского сельсовета Тогульского района Алтайского края
Сокращенное наименование юридического лица  Администрация Старотогульского сельсовета
Индивидуальный номер налогоплательщика  2278002773
Код по Общероссийскому классификатору предприятий и организаций  90429422
Код по Общероссийскому классификатору видов экономической деятельности  84.11.31
Местонахождение  Алтайский край, Тогульский район, с.Старый Тогул, ул.Центральная, д.7
Юридический адрес  659456, Алтайский край, Тогульский район, с.Старый Тогул, ул.Центральная, д.7